CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATUBA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

EDITAL RESULTADO FINAL

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL- PCD

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAPARATUBA, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL PCD APÓS ANÁLISE DE RECURSOS,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1ºO resultado estará disponível em ordem de classificação;

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaMat NotaObj Class

68466 JUSSIENE DOS SANTOS EXECUTIVO DE SERVIÇOS GERAIS 05/09/78 25,000 43,750 68,750 1

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaIng NotaGeo NotaEsp NotaObj Class

80249 EDSON DE JESUS OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 13/02/83 14,00 6,00 9,00 30,00 59,00 1

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

22 de dezembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAPARATUBA